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2008  ייול דירוג  דירוג -  TMTIMסקר סקר  TM  2008 ייול - TIM

))ידיעת עדכוןידיעת עדכון(   )
שעבר  דירוג האתרים של ) 13/8(בשבוע    מצורפת בזה. לחודש יולי ™TIMפורסם 
מעודכנת סקר טבלה  ולי על פי  דירוג האתרים לחודש י טלסקTNS של ™TIM של  . ר 

אתר בהט של בזקb144לה המעודכנת כוללת את  לראשונה   נבדק  אשר   ™TIMקר סב 
יולי חודש  הראשו. במהלך  בפעם  נבדק  די הוחלט על י ™TIMה במסגרת נמאחר והאתר 

לבצע בדיק תיקוףעורכי הסקר  על ידי הרחבת מדגם הנסקריםת  נוספת  בדיקה אשר ,  

נכון יולי  חודש  של  ן  נמצא הנתו סיומה  כעת את טבל. לאחר  מפרסמים  ת הדרוג אי לכך אנו 

המעודכנת הכולל ולי    .b144ונים לגבי  את הנתתלי

 
TIM™ , סקר האינטרנט שלTNSטלסקר תקופתי הנערך בקרב מדגם ,   הוא סקר 

אינטרנט בגילאי , ארצי ומיצג, עדכני  ™TIMסקרי .  ומעלה13של פרטים משתמשי 

ישראלTNSהפאנל האינטרנטי של , MySeker בקרב On-Lineמתבצעים  את ,   המייצג 

במגזר היהודי  אוכלוסיית הגולשים    .במדינת ישראלכלל 

  
מ סקר החצי שנתי  וני על פי   - בכנאמד באינטרנט בישראל היקף השימוש , 2008י

אינטרנט 4.01 משתמשי  ן  ו מילי אומדן ,  בכלל האוכלוסייה בישראל)ואילך 13גילאי (  כולל 

והערבים של מגזרי העולים  מכלל 74%-  כההוומשיעור הגולשים באינטרנט . משלים   

גילאי   .לך ואי13אוכלוסיית 

  
נו ה) 2008 ייול(הסקר הנוכחי  סקר 30 -  המדידההי של   TIM™ והוא נערך בקרב 

אינטרנט  מ801 מדגם של גילאי (שתמשי  ארצי ומייצג באוכלוסייה , +)13פרטים  בפיזור 

   .היהודית בישראל

  
לפני פ*  נערך במהלך חודש יולי  לב כי הסקר  לשים  .  .אולימפיאדהה תתיחיש 

  
  תוכן הידיעהתוכן הידיעה
  2008 יולי TIMTMמצאים מפורטים מתוך סקר טבלאות ומ

   בישראלמוביליםחשיפה שבועית כללית לאתרים : 2008 יולי טלסקר TNS של  TIMTMדירוג 

  לגלישה ממקום העבודה ™TIMדירוג 

  
ב הבר  ליאת  או  רם  אילן  אל  לפנות  נא  נוספים  טלסקרTNS - לפרטים      03-6102230/2בטלפונים   
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TM:2008  :2008 יולי  יולי TMTIMטבלאות וממצאים מפורטים מתוך סקר טבלאות וממצאים מפורטים מתוך סקר  TIM
   חשיפה שבועית כללית לאתרים נבחרים בישראל:2008 יולי טלסקר TNS של TM TIMדירוג

 
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

 
  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  
  

  
  
  
  

  :הערות לטבלה
 בר חושב לגבי כל שיעור בכלל המדגם הרווח, מאחר והשיעורים הנם אומדנים מדגמיים : סמך-רווח בר) 1(

האומדן : לדוגמא, סביב כל אומדן) 95%ברמת מובהקות של ( הביטחון הסטטיסטי תחוםסמך הנותן את 
או ( גולשים בשבוע 19.7% – ל14.5%  ביןנע  Yahoo   באתר שביקרושל גולשים במהלך שבוע" אמיתי"ה

  .  לגבי שאר האתריםוכן הלאה ,) אלף693 - ל509בין 
  +.13 מליון גולשים מגילאי 3.52 - אומדן כמות הגולשים מבוסס על הגולשים באוכלוסיה היהודית המהווים כ) 2(
  .מקומות ציבוריים ועוד,  חברים,ס"ביה, עבודה, בית: הנתונים מתייחסים לגלישה לאתרים ממקום כלשהו) 3(
 לציין תבקשנכאשר כל נשאל , מדיהבמחקרי  כמקובל חשיפה שאלת יאה ™TIM ת בסקרנשאלהשאלה ה) 4(

  . בפניואם ומתי הייתה הפעם האחרונה בה ביקר בכל אחד מן האתרים שצוינו
 באזכור בבדיקת חשיפה 2%ולים על שע, דפרסום בלב" מוכרי"אתרים מסחריים ?  אתרים נמדדיםאילו) 5(

  . נעזרת שבועית בבדיקת חשיפה10% -את רף ה ועוברים בלתי נעזרת

ממוצע
google.com/co.il 3,1803,252-3,108+/- 190.3%2.0גו

walla.co.il 2,5192,629-2,409+/- 271.6%3.1וואלה!
et360.6%3.4 -/+2,1322,251-2,013 ynet.co.il

You Tube436.0%3.3 -/+1,2671,384-1,150 youtube.com
nana10.co.il 1,2481,364-1,131+/- 535.4%3.3נענע10

MSN/Hotmail.com/co.il628.7%3.1 -/+1,0091,119-899 hotmail.com/.co.il/    
 msn.com/.co.il

facebook.com 9791,089-870+/- 727.8%3.1פייסבוק
g826.7%3.1 -/+9381,046-830 nrg.co.il

924.5%3.0 -/+861966-756 zap.co.il
yad2.co.il 840944-736+/- 1023.9%3.0לוח יד 2

tapuz.co.il 828931-724+/- 1123.5%2.9תפ
441221.1%2.8 -/+743842-643 b144.co.il

d.co.il 740839-640+/- 1321.0%2.8דפי זהב
Yahoo1417.1%2.6 -/+601693-509 yahoo.com

keshet-tv.com 546634-458+/- 1515.5%2.5ק
E1615.1%2.5 -/+532619-444 one.co.il
reshet.tv 481565-398+/- 1713.7%2.4ר

orange1812.8%2.3 -/+451532-369 orange.co.il
 themarker.co.il 421500-342+/- 1912.0%2.2דה מרקר
sport5.co.il 415493-336+/- 2011.8%2.2ספורט 5

globes.co.il 376451-301+/- 2110.7%2.1גלו
haaretz.co.il 340412-268+/- 229.7%2.0הא

אומדן לכמות הגולשים 
הנחשפים מידי שבוע לאתר 

(reach +1) באלפיםURL
רווח בר סמך

האתר

אחוזים מכלל דרוג
הגולשים 13+

רווח בר סמך 
(-/+%)
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   בהשוואה לדרוג הכללי לאתרים מוביליםמות עבודהממקושיעורי חשיפה שבועיים 
 )2008 יולי(

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

ממוצע 

google.com/co.il 1,3241,384-1,264+/- 190.3%186.5%3.9גוגל
ynet360.6%266.5%5.4 -/+1,0171,100-934 ynet.co.il

walla.co.il 818906-730+/- 271.6%353.5%5.7וואלה!
nrg826.7%426.3%5.1 -/+402479-324 nrg.co.il

nana10.co.il 357432-283+/- 535.4%523.4%4.9נענע10
d.co.il 339412-266+/- 1321.0%622.2%4.8דפי זהב

MSN/Hotmail.com/co.il628.7%721.9%4.8 -/+335408-262 hotmail.com/.co.il/  
msn.com/.co.il

b1441221.1%820.6%4.7 -/+315386-244 b144.co.il
facebook.com 265331-198+/- 727.8%917.3%4.4פייסבוק *

* You Tube436.0%1017.3%4.4 -/+264331-198 youtube.com
tapuz.co.il 256322-190+/- 1123.5%1116.7%4.3תפוז
zap.co.il 254319-188+/- 924.5%1216.6%4.3זאפ

yad2.co.il 250315-185+/- 1023.9%1316.4%4.3לוח יד 2
Yahoo1417.1%1413.1%3.9 -/+201261-142 yahoo.com
globes.co.il 200259-140+/- 2110.7%1513.0%3.9גלובס

themarker.co.il 170226-115+/- 1912.0%1611.1%3.6דה מרקר
ONE1615.1%178.7%3.2 -/+133182-83 one.co.il
haaretz.co.il 120167-73+/- 229.7%187.8%3.1הארץ

orange1812.8%196.1%2.8 -/+94136-51 orange.co.il
sport5.co.il 89130-48+/- 2011.8%205.8%2.7ספורט 5

keshet-tv.com 84125-44+/- 1515.5%215.5%2.6קשת
reshet.tv 75114-37+/- 1713.7%224.9%2.5רשת

URL אחוזים דרוג
מכלל 

הגולשים 
+13

אחוזים דרוג
מכלל 

הגולשים 
מהעבודה

רווח בר סמך 
(-/+%)

אומדן לכמות הגולשים הנחשפים לאתר 
שבוע ממקום העבודה באלפים  מידי 

(reach+1)
רווח בר סמך

האתר

חשיפה שבועית 
מכל המקומות

חשיפה שבועית מהעבודה

  . בעוד האחוזים המוצגים הינם מעוגלים, ינקבע על סמך המספר האבסולוטלמקומות העבודה הדרוג * 
  

 :טבלההערות ל
+)  18גילאי  (באינטרנטהבוגרים מתייחסים לכלל המשתמשים שיעורי החשיפה השבועית ממקום העבודה ) 1 (

  .בקרב האוכלוסייה היהודית ממקומות עבודה

באוכלוסיה כ כמות הגולשים ממקומות עבודה "הערכת כמות הגולשים בכל אתר מבוססת על אומדן סה )2(

 . מיליון1.53 - ב2008יוני שהוערכה בהיהודית 

 לציין תבקשנכאשר כל נשאל , מדיהבמחקרי  כמקובל חשיפה שאלת יאה ™TIM ת בסקרנשאלהשאלה ה) 3 (
  . בפניו ממקום העבודהאחד מן האתרים שצוינואם ומתי הייתה הפעם האחרונה בה ביקר בכל 

  


